REQUERIMENTO DE COAUTORIA

(Do Sr. Eduardo Costa)

Requeiro  com  base  no  Regimento  Interno  da
Câmara  dos  Deputados,  a  coautoria  ao  PL
2270/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro  com  base  no  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a

coautoria  PL 2270/2020,  que “Dispõe sobre  a prestação de auxílio  financeiro pela

União às Clínicas de diálise que participam de forma complementar do Sistema Único

de Saúde (SUS), no exercício de 2020, com o objetivo de permitir-lhes atuarem de

forma coordenada no combate à pandemia do Coronavírus.”.

Sala de Sessões, em 24 de maio de 2020.

Deputado EDUARDO COSTA
PTB/PA

*C
D2

08
80

23
96

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
du

ar
do

 C
os

ta
 (P

TB
/P

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
02

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
28

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
05

/2
02

0
14

:5
3

Requerimento
(Do Sr. Eduardo Costa )

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  a  coautor ia  ao PL nº

2270/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD208802396900, nesta ordem:

 1  Dep. Eduardo Costa (PTB/PA)

 2  Dep. Pedro Westphalen (PP/RS)

 3  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 4  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 5  Dep. Antonio Brito (PSD/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
du

ar
do

 C
os

ta
 (P

TB
/P

A)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
02

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
28

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
05

/2
02

0
14

:5
3